
 

 

 

 

 

         

 

 

                                                                 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Grille mesh légère et polyvalente sans liner 

 290g/m²  

 L’utilisation sans liner est recommandée pour certaines machines grande largeur 

 

 
 

 

Grammage 
 

Épaisseur 
 

Brillance (85°) 
 

Valeurs CIE 
 

Opacité 

290 g/m² µ  
L* 
a*  
b*  

 % 

 

 

 

Dimensions (mm x m) 
 

Conditionnement 
 

Mandrin 

2500 x 50 
3200 x 65 

1 
1 

 

3’’ 
3’’ 
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